臺中市私立益華幼兒園行事曆
112學年度第一學期〈112.8.1-113.1.31〉-幼幼班
	月份
	週次
	星期
	學校活動、多元議題、
重要事項宣導
	主題課程規劃

	
	
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	
	

	


八
	預備週
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	8/1預備週發本學期行事曆
8/8爸爸節
8/8-8/12身高體重測量
8/14主題活動開始
8/15遊具檢查
8/31公告APP隔月餐點表
8/4、8/11、8/18、8/25棉被清洗、課室環境清潔
	第一主題活動
~工具點點名~
＊從生活周遭常
  見的文具用品
  讓孩子認識功
  能及用途  
＊經由生活中常
  使用的餐具引
  導孩子用餐及
  正確的使用餐
  具,建立良好
  的飲食習慣.
  學習洗手步驟
＊藉由動手擦碗
  收拾餐具,陪
  養主動整理自 
  己物品的好習
  慣
  

	
	2
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	

	
	3
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	
	

	
	4
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	
	

	
	5
	27
	28
	29
	30
	31
	
	
	
	

	

九
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	9/5-9/8健康教育-視力保健、發展評估
9/15全園消毒
9/15遊具檢查
9/1、9/8、9/15、9/28棉被清洗、課室環境清潔
9/20安全教育-地震演習
9/23〈六〉補10/9班
9/29中秋節放假一天
9/30公告APP隔月餐點表
	

	
	6
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	
	

	
	7
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	
	

	
	8
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	
	

	
	9
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	
	

	

十
	10
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	10/9-10/10雙十節連假
10/16遊具檢查
10/31公告APP隔月餐點表
10/6、10/13、10/20、10/27棉被清洗、課室環境清潔
10/20親師座談會
10/31萬聖節活動
	

	
	11
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	
	

	
	12
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	
	

	
	13
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	
	

	
	14
	29
	30
	31
	
	
	
	
	
	

	

十一

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	11/7-11/11身高體重測量
11/15遊具檢查
11/30公告APP隔月餐點表
11/3、11/10、11/17、11/24棉被清洗、課室環境清潔
	第二主題活動
~~鞋子~~
＊從生活周遭中,
  孩子常穿的”鞋
  子”開始介紹,
  進而讓孩子認識
  各種場合鞋子的
  功能
＊從”鞋子”遊戲
  中讓孩子學習分
  類.配對.比較大
  小.長短等概念
＊引導孩子學習穿
  .拖鞋的方法
＊藉由觀察鞋子.
  襪子的顏色.圖
  案,進而培養孩
  子的”專注力”

	
	15
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	

	
	16
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	
	

	
	17
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	
	

	
	18
	26
	27
	28
	29
	30
	
	
	
	

	

十二
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	12/15全園消毒
12/15遊具檢查
12/1、12/8、12/16、12/22、12/29棉
被清洗、課室環境清潔
12/30公告APP隔月餐點表
12/22聖誕節活動

	

	
	19
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	
	

	
	20
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	
	

	
	21
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	
	

	
	22
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	
	

	
	23
	31
	
	
	
	
	
	
	
	

	

一
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	1/1元旦放假一天
1/15遊具檢查
1/31結業式〈工作袋收拾〉
1/5、1/12、1/19、1/26、棉被清洗、課室環境清潔
[bookmark: _GoBack]1/31公告APP隔月餐點表
	

	
	24
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	
	

	
	25
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	
	

	
	26
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	
	

	
	27
	28
	29
	30
	31
	
	
	
	
	



